

Tolkinkylän ratsastajat jäsenkirje 2/2022:

Seuravaatteita ja kilpailuja

Tervehdys kaikki seuran jäsenet ja pienempien jäsenten huoltajat!

Ensinnäkin tervetuloa kaikille uusille jäsenille!

Kevät on jo pitkällä, vihdoinkin ollaan päästy ulos ratsastamaan ja **kisakausikin** on saatu avattua. Seura on järjestänyt jo kahdet koulukilpailut. Sekä Junnucupin ensimmäisessä kisassa että pääsiäisen koulukisoissa nähtiin hienoja suorituksia ja iloista yhdessä tekemistä! Kiitos kaikille kisaajille ja kisajärjestelyihin osallistuneille jäsenille. Ilman teitä ei kisoja saada pidettyä. Kisakausi jatkuu äitienpäivän estekisoilla. Jos et osallistu kisoihin itse, tervetuloa katsomoon nauttimaan tunnelmasta ja kisabuffetista! Muut kevään ja syksyn kisapäivät sekä edelisten kisojen tulokset löytyvät ratsastuskoulun sivulta: <https://www.tolkinkylanratsastuskoulu.fi/2022-2/>

Huhtikuun alussa järjestetyssä **estesääntökoulutuksessa** oli seuran juniorijäsenet hienosti edustettuna. Mahtavaa, että seurassa on paljon motivoituneita ja innokkaita nuoria!

Kiitos myös kaikille seuratoimintakyselyyn vastanneille jäsenille. Saimme arvokasta palautetta ja hyviä ideoita, joista ensimmäinen on nyt päätynyt toteutukseen saakka. Tolkinkylän ratsastajien oma **seuravaatekauppa** on avattu! Kaupasta löytyy laaja valikoima ratsastukseen, tallihommiin ja muuhunkin ulkoiluun ja urheiluun sopivia lasten, naisten ja unisex-vaatteita useissa eri väri vaihtoehdoissa. Kaikkiin tuotteisiin painetaan seuran logo. Seurakauppa on aina auki, eli tilauksille ei ole mitään tiettyä aikarajaa. Muut tilaus-, maksu- ja toimitusehdot löytyvät kaupan sivulta. Ei muuta kuin shoppailemaan osoitteessa <https://www.rehevo.fi/category/157/tolkinkylanratsastajat>

Kaikki Facebookin käyttäjät: Käykää liittymässä Tolkinkylän ratsastajien FB-ryhmään, jonka kautta saat aina ajankohtaisinta tietoa seuran toiminnasta: www.facebook.com/groups/tolkinkylanratsastajat/

Muistuttaisin kaikkia jäseniä vielä uudestaan kurkkaamaan, että **Jäsenhuoneessa** (<https://oma.ratsastus.fi>) omat tiedot ovat ajan tasalla. Varsinkin Tolkinkylässä vakituisesti ratsastavia jäseniä kannustaisin lisäksi lisäämään jäsennumeronsa myös **Hopotiin** (Tilin asetukset -> Seuran jäsenyys), jolloin jäsennumero ja todistus seuran jäsenyydestä esim. omia kisoja varten kulkee näppärästi puhelimessa mukana. Seurajäsenyydestä tallilla vakituisesti ratsastaville muistutellaan mm. jokaisen Hopotin kautta tehtävän uuden kauden varauksen yhteydessä ja tallin ilmoituskanavissa, mutta pyytäisin myös vastikään jäseneksi liittyviä pienempien ratsastajien huoltajia ottamaan aiheen puheeksi vaikka kentänlaidalla ja varmistamaan, että kaikilla Tolkinkylässä vakituisesti ratsastavilla lapsilla on varmasti joko seurajäsenyys tai Green Card tallin ohjeiden mukaisesti.

Tässä vaiheessa toivottelen kaikille mukavaa kesän odotusta. Heppakesä 2022 on ihan nurkan takana!

Kevätterveisin,
Katri Conniffe
Jäsensihteeri
Tolkinkylän ratsastajat